2023年８月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 博 展

代 表 者 代表取締役社長執行役員 COO 原田 淳

 （コード番号：2173 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員 CFO 藤井 由康

電 話 番 号 ０３（６２７８）００１０

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023 年５月 15 日に公表いたしました 2023年 12 月期の配当
予想を、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、経営成績及び財務状況、中

長期的な事業拡大に必要な内部留保など、その見通しに応じた適切な利益還元策を柔軟に検討し、実施

することを基本方針としております。

2023年 12月期は、決算期変更を行い 2023年４月１日から 2023年 12月 31日までの９か月間となり

配当の基準日も変更となります。2023年５月 15日に公表いたしました 2023年 12月期の配当予想では

中間配当を未定としておりましたが、決算期変更に伴う９か月決算を前提として、中間配当は実施せず、

期末配当に一本化することといたしました。

２．配当予想の修正の内容

 年間配当額

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2023年５月 15日公表）
― 15円 00銭 15円 00銭

今回修正予想 0円 00銭 15円 00銭 15円 00銭

当期実績

前期実績

（2023年３月期）
10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

以 上